RENDICONTO FINANZIARIO PREVENTIVO 2022

Ordine degli Architetti P.P.C.
ENTRATE CORRENTI della Provincia di Salerno
CATEGORIA |

Contributi da iscritti

IMMATRICOLAZIONI 84 x € 26,00 € 2.184,00

QUOTE D'ISCRIZIONE NUOVI ISCRITTI 143 x € 50,00 € 7.150,00

QUOTE D'ISCRIZIONE ANNUALI 2022 2.699 x € 150 € 404.850,00

QUOTE D'ISCRIZIONE ANNUALI SOCIETA' 2 x € 250 € 500,00

DIRITTI: AMMISSIONE PER TRASFERIMENTO 5 x € 26,00 € 130,00

DIRITTI: NULLA OSTA AL TRASFERIMENTO 5 x € 26,00 € 130,00 € 414.944,00

CATEGORIA 1l
Entrate varie

DIRITTI : EMISSIONE VISTI PARERI E PARCELLE € 6.000,00

TIMBRI E TESSERE 85x € 35,00 € 3.000,00

PROVENTI DIVERSI € 20.000,00 € 29.000,00
TOTALE GENERALE ENTRATE € 443.944,00
USCITE CORRENTI

Uscite ordinarie di funzionamento
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CATEGORIA |
SPESE SEDE (Canoni - utenze - assicurazioni)
PICCOLE RIPARAZIONI E PULIZIA SEDE
SEDE GESTIONE E MANUTENZIONE ATTREZZATURE
FUNZIONAMENTO UFFICI E SERVIZI
CONSULENZE E COLLABORAZIONI
CONTRIBUTI ASSOCIATIVI C.N.A.P.P.C.
QUOTA ASSOCIATIVA INU
COMPETENZE E SPESE BANCARIE
ONERI E SPESE C/C POSTALE

CATEGORIA 1l

Oneri per il personale

STIPENDI - ONERI SOCIALI - FONDO ASSICURATIVO
CATEGORIA 1l

Spese per gli organi istituzionali
CONSIGLIO - COMMISSIONI - RAPPRESENTANZA - ASSEMBLEE

ATTIVITA SOCIALI E SPONSORIZZAZIONI

CATEGORIA IV

Attivita culturali per la professione
TESSERA GIORNALISTI

SERVIZI AGLI'ISCRITTI
FORMAZIONE

€ 47.480,00
€ 9.000,00
€ 13.300,00
€ 9.350,00
€ 41.000,00
€ 105.000,00
€ 600,00
€ 1.000,00
€ 100,00 € 226.830,00
€ 114.812,00 € 114.812,00
€ 21.300,00
€ 3.000,00 € 24.300,00
€ 90,00
€ 15.000,00
€ 2.000,00 € 17.090,00
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CATEGORIA V
Oneri tributari

IMPOSTE DIRETTE - IRES
CATEGORIA 1l
Acquisto beni strumentali

ATTREZZATURE ED ARREDAMENTO SEDE
Arredamento

Attrezzature
Licenze e brevetti (software)
Macchine elettriche ed elettroniche

Ristrutturazione sede

TOTALE USCITE CORRENTI

Totale Uscite in Conto Capitale

TOTALE GENERALE USCITE

TOTALE AVANZO/DISAVANZO

€ - € -

€ 8.000,00

€ 10.000,00

€ 8.000,00

€ 10.000,00

€ 20.000,00
€ 56.000,00
€ 439.032,00
€ -
€ 439.032,00
€ 4.912,00
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