RENDICONTO FINANZIARIO PREVENTIVO 2022



ENTRATE CORRENTI

CATEGORIA I

Contributi da iscritti

TOTALE GENERALE ENTRATE		€	443.944,00
PROVENTI DIVERSI	€	20.000,00 €	29.000,00
TIMBRI E TESSERE 85x € 35,00	€	3.000,00	
DIRITTI : EMISSIONE VISTI PARERI E PARCELLE	€	6.000,00	
Entrate varie			
CATEGORIA II			
DIRITTI: NULLA OSTA AL TRASFERIMENTO 5 x € 26,00	€	130,00 €	414.944,00
DIRITTI: AMMISSIONE PER TRASFERIMENTO 5 x € 26,00	€	130,00	
QUOTE D'ISCRIZIONE ANNUALI SOCIETA' 2 x € 250	€	500,00	
QUOTE D'ISCRIZIONE ANNUALI 2022 2.699 x € 150	€	404.850,00	
QUOTE D'ISCRIZIONE NUOVI ISCRITTI 143 x € 50,00	€	7.150,00	
IMMATRICOLAZIONI 84 x € 26,00	€	2.184,00	

USCITE CORRENTI
Uscite ordinarie di funzionamento

Ordine Degli Architetti Pianificatori, Paesaggisti e Conservatori della Provincia di Salerno C.F. 95008400657- Via G. Vicinanza, 11 - 84123 - Salerno TEL. 089 24 14 72 e-mail: info@architettisalerno.it PEC: oappc.salerno@archiworldpec.it

CATEGORIA I

SPESE SEDE (Canoni - utenze - assicurazioni)	€	47.480,00	
PICCOLE RIPARAZIONI E PULIZIA SEDE	€	9.000,00	
SEDE GESTIONE E MANUTENZIONE ATTREZZATURE	€	13.300,00	
FUNZIONAMENTO UFFICI E SERVIZI	€	9.350,00	
CONSULENZE E COLLABORAZIONI	€	41.000,00	
CONTRIBUTI ASSOCIATIVI C.N.A.P.P.C.	€	105.000,00	
QUOTA ASSOCIATIVA INU	€	600,00	
COMPETENZE E SPESE BANCARIE	€	1.000,00	
ONERI E SPESE C/C POSTALE	€	100,00 €	226.830,00
CATEGORIA II			
Oneri per il personale			
STIPENDI - ONERI SOCIALI - FONDO ASSICURATIVO	€	114.812,00 €	114.812,00
CATEGORIA III			
Spese per gli organi istituzionali			
CONSIGLIO - COMMISSIONI - RAPPRESENTANZA - ASSEMBLEE	€	21.300,00	
ATTIVITÀ SOCIALI E SPONSORIZZAZIONI	€	3.000,00 €	24.300,00
CATEGORIA IV			
Attività culturali per la professione			
TESSERA GIORNALISTI	€	90,00	
SERVIZI AGLI ISCRITTI	€	15.000,00	
FORMAZIONE	€	2.000,00 €	17.090,00

Ordine Degli Architetti Pianificatori, Paesaggisti e Conservatori della Provincia di Salerno C.F. 95008400657- Via G. Vicinanza, 11 - 84123 - Salerno TEL. 089 24 14 72 e-mail: info@architettisalerno.it PEC: oappc.salerno@archiworldpec.it

CATEGORIA V

Oneri tributari

IMPOSTE DIRETTE - IRES CATEGORIA II	€	-	€	-
Acquisto beni strumentali				
ATTREZZATURE ED ARREDAMENTO SEDE				
Arredamento	€	8.000,00		
Attrezzature	€	10.000,00		
Licenze e brevetti (software)	€	8.000,00		
Macchine elettriche ed elettroniche Ristrutturazione sede	€	10.000,00 20.000,00		
			€	56.000,00
TOTALE USCITE CORRENTI			€	439.032,00
Totale Uscite in Conto Capitale			€	-
TOTALE GENERALE USCITE			€	439.032,00
TOTALE AVANZO/DISAVANZO			€	4.912,00